
 

 

UCHWAŁA NR XV/102/2025 

RADY GMINY ISTEBNA 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/48/2024 Rady Gminy Istebna z dnia 31 października 2024 r.  

w sprawie ustalenia wysokości diet dla Radnych Rady Gminy Istebna 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) 

Rada Gminy Istebna  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia Uchwałę Nr IX/48/2024 Rady Gminy Istebna z dnia 31 października 2024 r. w sprawie 

ustalenia wysokości diet dla Radnych Rady Gminy Istebna, w ten sposób że: 

1) § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „dla Przewodniczącego Rady Gminy Istebna w wysokości 2.000,00 zł 

miesięcznie”, 

2) § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „dla Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Istebna w wysokości 1.800,00 zł 

miesięcznie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Istebna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady 

 

 

Magdalena Mucha 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 marca 2025 r.

Poz. 1480


		2025-03-04T08:31:00+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




